Callistr. stat. p. 906. *τὴν Θηλῆν τοῖς χεῖλεσιν αὐτοῦ προσῆγε τὰς τροφίμους ἐπιστάζουσα πηγὰς τοῖς τροφίμοις.* Cfr. p. 33. *φυξίμος* fugiendus,

Nicand. Ther. 54. *ἐν φλογιῇ καπνηλὸν ἄγει καὶ φυξίμον οδυμήν fumum spargit et odorem fugiendum.*

III. Quaeritur, num haec adiectiva nominis aliquis casus sequi possit.

Jam iis, quae de horum adiectivorum modi significationibus exposui, vim eorum prorsus esse primariam, satis docuisse mili videor. Quam ad confirmandam cum supra multa adiectiva idem, quod adiectiva vere verbalia valentia, multa participiorum et perfecti et praesentis vicem praestantia cognoverimus, haud minus adiectiva ex similitudine participiorum cum nominis casu coniuncta conferre puto neque eam ob causam copia deficiente exempla iam prolata repetere me piget; quae autem afferre possum, ea non solum ex decrepita quasi lingua Graeca sed vel ex optimis praestantissimisque auctoribus antiquitatis deprompta sunt.

Atque primum quidem cum accusativo adiectivi aut pronominis generis neutrius coniuncta sunt haec:

Hom. h. Merc. 30. *σύνβολον ἥδη μοι μεγ' ὄντιμον.* Aeschyl. Prom. 904. *ἀπόλεμος ὅδε γ' ο πόλεμος, ἀπορα πόριμος.* Aristoph. Av. 1476. *δένδρον χοήσιμον μὲν οὐδέν,* Xenoph. Anab. II. 5. 28. *ὅσα ἔμοι χοήσιμοι ἔσεσθε, alia.*

Cum accusativo pronominis relativi generis feminini coniunctum est *πορεύσιμον* ap. Eurip. El. 1046. *ἔκτειν', ἐτρέφθην, ἦν περ ἦν πορεύσιμον.* — Quin etiam Sophocles ab adiectivo *φενέξιμο-* accusativum pronominis personalis suspendit; cfr. Antig. 786. *καὶ σ' οὐτ' ἀγαπάτων φυξίμοις οὐδεὶς οὐχ' ἀμερίων σέ γ' ἀνθρώπων.* — Jam ut in usu est *καταπαύειν* (τινὰ) *τινός*, sic etiam invenitur *ἡμέρα καταπαύσιμος τῷν ἔργῳ.* Greg. Naz. I. p. 699.

Sunt autem formae huius generis nomina atque eam ob causam, ut in nominibus verbalibus fieri solet, ab eis genitivum obiecti pendere consentaneum est.

Cfr. Dionys. Hal. IV. 44. τὰς ἐξαγωγίμονς τῶν ὑδάτων τάφους. Theophr. fr. III. 6. 44. ἡ δὲ τοῖς ἐμψύχοις σώμασι ἐνυπάρχοντα θεομότης . . . γόνιμος ἥδη γίνεται τῶν ὄμοιών. Plut. mor. 165. A. ἡ πολυμιγία βλαβερὸν καὶ γόνιμον ἀλλοκότων ποιοτήτων. Aelian. VII. 5. ἡ γῆ ἡ Δίβυσσα πολλῶν καὶ ποικίλων θηρίων γόνιμος ἐστιν. Dioscorid. II. 75. καὶ ὁ ἐξ αὐτοῦ ὅρος κυνῶν τροφιμάτας. Eurip. Tr. 1302. ἵω γὰ, τρόφιμε τῶν ἐμῶν τέκνων, alia.

Atque haec quidem ad activam horum adiectivorum vim spectant; passiva autem vis inde appetet, quod eodem modo quo participia passivi et adiectiva verba cum praepositionibus usitatis coniunguntur.

a) *cum ὑπό* et genit.: